



TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 38A]

CHENNAI, WEDNESDAY, SEPTEMBER 18, 2024
Purattasi 2, Kurothi, Thiruvalluvar Aandu-2055

Part VI—Section 1 (Supplement)

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

RIGHT TO FAIR COMPENSATION AND TRANSPARENCY IN LAND ACQUISITION REHABILITATION AND
RESETTLEMENT ACT, 2013.

Acquisition of Lands in Dindigul District

FORM IV

(Section rule 13 (1))

Preliminary Notification

(Roc.No.7171/2021/E1)

No. VI(1)/635/2024

Whereas it appears to the Appropriate Government has given Administrative Sanction *vide* G.O.(Ms) No. 321, Tourism, Culture and Religious Endowments Department dated : 26.12.2022 for acquisition of 23.78.50 Hectares of lands in the Survey No. of 820/1A and others of Palani Village in Palani Taluk of Dindigul District for the betterment and development services to devotees and public visiting Palani Arulmigu Dhandayudhapani swamy thirukovil under the Right to Fair Compensation and Transparency in Land acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act, 2013, and the District Revenue Officer Dindigul has been appointed as Land Acquisition Officer *vide* G.O.(Ms) No. 112 dated: 07.03.2023. In this case all the land acquisition fields are agricultural lands. Some Structures are also attracted in this land acquisition. Social Impact Assessment study has been carried out on the social impact of this land acquisition work and the objections, comments of the land owners have been received and subsequently the final report submitted by the Social Impact Assessment Agency has been evaluated by the Expert Committee and its recommendations have been finalized by the Appropriate Government / District Collector, Dindigul. Revenue Divisional Officer, Palani has been appointed as Administrator for the purpose of Rehabilitation and Resettlement for this land Acquisition work. Therefore it is notified that for the above said project in the Palani Village of Palani Taluk in Dindigul District, lands measuring an extent of 23.78.50 hectares, whose details are specified in the scheduled below are under acquisition

S.No.	Village	Survey No's	Total Extent (Hect)	Classification	Area under acquisition (Hect)	Boundaries				Structures	Trees	Name of the land owners and address	Patta No.
						North	East	South	West				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)
Palani Taluk													
1	Palani	816/2B	0.20.50	Dry	0.16.50	816/3A, 816/3B	873	816/3A, 816/3B	816/2A	-----	Palm tree- 9.	Thirumalaisamy S/o. Palanisamy -1 Executive Officer A/m. Palani Thandayudhapani Swamy Devasthanam-2, Balaji S/o. Palanisamy -3, Ramakrishnan S/o. Palanisamy -4	2305
2	Palani	816/3B	0.09.50	Wet	0.09.50	816/2B	817/2B	817/2B	816/3A	-----	Palm tree- 5.	Thirumalaisamy S/o. Palanisamy -1 Executive Officer A/m. Palani Thandayudhapani Swamy Devasthanam-2, Balaji S/o. Palanisamy -3, Ramakrishnan S/o. Palanisamy -4	2305
3	Palani	817/2B	0.39.00	Wet	0.39.00	816/3A	873	838/1, 838/2, 840	817/2A	-----	-----	Thirumalaisamy S/o. Palanisamy -1 Executive Officer A/m. Palani Thandayudhapani Swamy Devasthanam-2, Balaji S/o. Palanisamy-3, Ramakrishnan S/o. Palanisamy-4	2305
4	Palani	820/1A	0.18.50	Wet	0.18.50	819/1A1	820/1B	822/1A	819/3, 821/1A1	-----	-----	Rajendiran S/o. Ganapathiya Pillai	1418
5	Palani	820/1B	0.18.50	Wet	0.18.50	818/1, 819/1A1	820/2A	822/1B	820/1A	-----	-----	Supramanian Chettiyar S/o. Lakshmanan Chettiyar-1 Pechimuthu Durairaj S/o. Muthusamy Pillai -2 Muthukumararaja S/o. Muthusamy Pillai -3, Balakrishnan S/o. Muthusamy Pillai -4	776

S.No.	Village	Survey No's	Total Extent (Hect)	Classification	Area under acquisition (Hect)	Boundaries				Structures	Trees	Name of the land owners and address	Patta No.
						North	East	South	West				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)
6	Palani	820/2A	0.18.00	Wet	0.18.00	818/1	820/2B	822/2A	820/1B	-----	-----	Balakrishnan S/o. Muthusamy Pillai	687
7	Palani	820/2B	0.18.00	Wet	0.18.00	820/2B	835/-	823/2	822/2A	-----	-----	Vijayalakshmi W/o. Rajendiran	574
8	Palani	822/1A	0.19.50	Wet	0.19.50	820/1A	822/1B	823/2	821/2, 821/1A2	-----	-----	Rajendiran S/o. Ganapathia Pillai	1418
9	Palani	822/1B	0.19.50	Wet	0.19.50	820/1B	822/2A	823/2	822/1A	-----	-----	Supramanian Chettiayar S/o. Lakshmanan Chettiayar -1 Pechimuthu Durairaj S/o. Muthusamy Pillai-2 Muthukumararaja S/o. Muthusamy Pillai -3 Balakrishnan S/o. Muthusamy Pillai -4	776
10	Palani	822/2A	0.12.00	Wet	0.12.00	820/2A	822/2B	823/2	822/1B	-----	-----	Balakrishnan S/o. Muthusamy Pillai	687
11	Palani	822/2B	0.12.00	Wet	0.12.00	820/2B	835/-	823/2	822/2A	-----	Coconut tree- 15	Vijayalakshmi W/o. Rajendiran	574
12	Palani	823/2	0.17.00	Wet	0.17.00	822/1A, 822/1B, 822/2A, 822/2B, 835	833	824	823/1	Cemetery	Coconut tree - 56, Jamun tree-1, Arasa maram-1	Muthammal W/o.Maruthamuhtu Pillai -1, Natarajan S/o. Maruthamuthu Pillai -2 Gnanam S/o. Maruthamuthu Pillai-3 Ramachandran S/o.Maruthamuthu Pillai-4	777

S.No.	Village	Survey No's	Total Extent (Hect)	Classification	Area under acquisition (Hect)	Boundaries				Structures	Trees	Name of the land owners and address	Patta No.
						North	East	South	West				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)
13	Palani	825	0.07.50	Wet	0.07.50	824	826/3	827/1	Palani Municipality	-----	-----	Sethu Ramalingam S/o. Ramasamy Pillai -1, Rajendiran S/o. Ramasamy Pillai-2, Saminathan S/o. Ramasamy Pillai -3, Baskaran S/o. Ramasamy Pillai -4, Gangareshwari W/o. Krishnam Pillai -5,. Buvaneshwari D/o. Krishnam Pillai-6, Kamaleshwari D/o. Krishnam Pillai-7, Vasuki D/o. Krishnam Pillai-8, Saravanan S/o. Krishnam Pillai-9,	873
14	Palani	826/1	0.24.50	Wet	0.24.50	824/-	826/2, 830	827/3	826/3	-----	-----	Senthil Kumar S/o. Muppoosaan	1636
15	Palani	826/2	0.03.00	Wet	0.03.00	824/-	831/1	830	826/1	-----	Coconut Tree-28, Arasa maram-1, Neem Tree-1	Muthammal W/o. Maruthamuthu Pillai -1, Natarajan S/o. Maruthamuthu Pillai -2, Gnanam S/o. Maruthamuthu Pillai -3, Ramachandran S/o. Maruthamuthu Pillai-4,	777
16	Palani	827/1	0.06.00	Wet	0.06.00	825	827/2	Palani Municipality	Palani Municipality	-----	-----	Mohan S/o. Late . Krishnan	786
17	Palani	827/3	0.43.00	Wet	0.43.00	826/1	829, 828	943	827/2	-----	-----	Sethuramalingam-1. Rajeshwaran -2, Saminathan-3, Baskaran-4, Maruthamuthu Pillai	778

S.No.	Village	Survey No's	Total Extent (Hect)	Classification	Area under acquisition (Hect)	Boundaries				Structures	Trees	Name of the land owners and address	Patta No.
						North	East	South	West				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)
18	Palani	828	0.62.50	Wet	0.62.50	829, 830	846, 847	942, 935/1	827/3, 936, 942	-----	-----	Rajeshwaran-1, Saminathan-2, Baskaran -3, Dharmaraj S/o. Palanisamy Nadar-4, Vasantha D/o. Palanisamy Nadar-5, Leelavathy D/o. Palanisamy Nadar-6, Rajaram S/o. Palanisamy Nadar-7, Sankaran S/o. Palanisamy Nadar-8, Rajendiran S/o. Palanisamy Nadar-9. Amutha D/o. Palanisamy Nadar-10;	2843
19	Palani	829	0.26.00	Wet	0.26.00	830	828	828	827/3	-----	-----	Rajeshwaran-1, Saminathan-2, Baskaran -3, Dharmaraj S/o. Palanisamy Nadar-4, Vasantha D/o. Palanisamy Nadar-5, Leelavathy D/o. Palanisamy Nadar-6, Rajaram S/o. Palanisamy Nadar-7, Sankaran S/o. Palanisamy Nadar-8, Rajendiran S/o. Palanisamy Nadar-9. Amutha D/o. Palanisamy Nadar- 10.	2843
20	Palani	830	0.73.50	Wet	0.73.50	826/1, 826/2, 831/1	846	828 829	826/1	-----	-----	Mohan S/o. Late . Krishnan	786

S.No.	Village	Survey No's	Total Extent (Hect)	Classification	Area under acquisition (Hect)	Boundaries				Structures	Trees	Name of the land owners and address	Patta No.
						North	East	South	West				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)
21	Palani	831/1	0.14.50	Wet	0.14.50	824	831/2	830	826/2	Tin sheet shed -1 Fencing	Coconut Tree-3, Betal nut Plant-19, Koondhal-panai -2, Inter Crop-Banana	Dharmaraj S/o. Palanisamy Nadar-1, Vasantha D/o. Palanisamy Nadar-2, Leelavathy D/o. Palanisamy Nadar-3, Rajaram S/o. Palanisamy Nadar-4, Sankaran S/o. Palanisamy Nadar-5, Rajendiran S/o. Palanisamy Nadar-6. Amutha D/o. Palanisamy Nadar-7	2844
22	Palani	831/2	0.27.50	Wet	0.27.50	824, 832	846	830	831/1	Fencing	Coconut Tree-46, young Coconut Plant - 81, Young Betel nut plant-10, Koondhal panai -3 Inter Crop-Banana	P. Rajendiran S/o. Palanisamy Nadar-1, Rajalakshmi W/o. Dharmaraj-2, Vasuki D/o. Dharmaraj-3 Kalpanadevi balasupramani D/o Dharmaraj-4, Senthilkumar S/o. Dharmaraj-5, Sivasankari Sathiskumar D/o. Dharmaraj-6,	530
23	Palani	833	0.06.50	Wet	0.06.50	834/2	834/2	832	823, 835	Round Well	Coconut Tree-5	Eashwara Nadar S/o. Mariappa Nadar-1, Supramania Nadar S/o. Mariappa Nadar-2,	525
24	Palani	834/1	0.26.00	Wet	0.26.00	837/2, 838/1	839	834/2	835	-----	-----	Tamilarasi Devi W/o.Manikandan-1, Padmavathy W/o. Anandha Krishnan--2, Mangalam @ Maheswari W/o.Sridharan-3	1373

S.No.	Village	Survey No's	Total Extent (Hect)	Classification	Area under acquisition (Hect)	Boundaries				Structures	Trees	Name of the land owners and address	Patta No.
						North	East	South	West				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)
25	Palani	834/2	0.36.50	Wet	0.36.50	834/1, 839/-	839 842	834/2	835	-----	Coconut Tree-33, Young Coconut-77, Tamarind Tree -1, Arasa Maram-1, Mango Tree -1, Custard Apple plant -6, Amla Tree -3, Vilvam Tree -1, Neem Tree -2	Eashwara Nadar S/o. Mariappa Nadar	51
26	Palani	835	0.65.50	Wet	0.65.50	836/1A, 836/1B, 836/2, 837/2	834/1, 834/2, 833/-	823/2	820/2B, 822/2B,	Dilapidated Motor room, Round well	Coconut Tree -9,	Rajendiran S/o.Chinuu Pillai	389
27	Palani	837/1	0.08.50	Wet	0.08.50	817/2A	838/1	837/2	836/2	-----	-----	Thirumalaisamy S/o. Palanisamy Naicker	1635
28	Palani	838/1	0.46.50	Wet	0.46.50	817/2A, 817/2B	838/2	834/1, 839	838/1, 838/2	-----	Coconut Tree-1	Thirumalaisamy S/o. Palanisamy	1395
29	Palani	838/2	0.42.00	Wet	0.42.00	817/2B	840	839	838/1	-----	Coconut Tree-3	Valliyammal W/o. Mariappa Pillai late	214
30	Palani	839	0.50.50	Wet	0.50.50	838/1, 838/2, 840/-	842	834/2	834/1	-----	Jamun Tree-9,	Palanisamy S/o. Arumugagounder	529
31	Palani	840	0.59.50	Wet	0.59.50	817/2B	817, 841/1	839, 842	838/2	-----	Coconut Tree- 9	Sivasupramanian S/o. E.Ka. Anganathevar.	1741

S.No.	Village	Survey No's	Total Extent (Hect)	Classification	Area under acquisition (Hect)	Boundaries				Structures	Trees	Name of the land owners and address	Patta No.
						North	East	South	West				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)
32	Palani	841/1	0.40.50	Wet	0.40.50	873	841/2	842	840	-----	-----	Chellappan S/o. Kulaindhaivel Pandaram -1, Thirumalaisamy S/o. Palanisamy-2	527
33	Palani	841/2	0.21.00	Wet	0.21.00	873	860/1 843/-	842	841/1	-----	-----	Ramakrishnan S/o. Palanisamy-1 , Balaji S/o. Palanisamy. -2	2906
34	Palani	842	0.68.50	Wet	0.68.50	840 841/1 841/2	843 845	832	839 834/2	Round well-1, Tin Sheet shed-1, fencing	Coconut Tree-147, Young Coconut plant -121, Young betel nut -69, Mango Tree-7. Miscellaneous Trees -2 Inter crop-Banana,	S.Palanimalai S/o. Shanmugavel Pandaram-1, Dharmaraj S/o. Palanisamy Nadar-2, Rajaram S/o. Palanisamy Nadar-3,, Chandran S/o Palanisamy Nadar-4, Rajendiran S/o. Palanisamy Nadar-5, Vasantha D/o. Palanisamy Nadar-6 Leelavathi D/o. Palanisamy Nadar-7 Amutha D/o. Palanisamy Nadar-8	526
35	Palani	843/2	0.00.50	Wet	0.00.50	860	844	843	843/1	-----	-----	Balaji S/o.Palanisamy -1 Ramakrishnan S/o.Palanisamy-2	2909
36	Palani	844/1	0.43.50	Wet	0.43.50	860/1	858	844/2	843	-----	-----	Balaji S/o.Palanisamy -1 Ramakrishnan S/o.Palanisamy-2	2910
37	Palani	844/2	0.49.00	Wet	0.49.00	844/1	858	845	843	-----	Coconut Tree -93, Young Coconut Plant-89, Inter Crop-Banana	Mohan S/o. Late Krishnan	786

S.No.	Village	Survey No's	Total Extent (Hect)	Classification	Area under acquisition (Hect)	Boundaries				Structures	Trees	Name of the land owners and address	Patta No.
						North	East	South	West				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)
38	Palani	846/1	0.23.88	Wet	0.23.88	832	846/2	847	830, 831	-----	Arasa Maram-1, Vagai Tree-1,	Beemanathan S/o.Lakshmana Chettiyar	3423
39	Palani	846/2	0.24.12	Wet	0.24.12	845	848	847	846/1	-----	-----	Beemanathan S/o.Lakshmana Chettiyar	3424
40	Palani	847/1	0.67.50	Wet	0.67.50	846, 848	847/2	935/1 934/1A 934/1B 931/1 931/2	828	-----	-----	Parameshwar S/o. Natchimuthu	1630
41	Palani	848	0.45.50	Wet	0.45.50	845	849/1A	846, 847/1	846	-----	-----	Rajendran S/o. Letchumana Chettiyar	2040
42	Palani	849/1A	0.45.00	Wet	0.45.00	845, 850/1A	849/2A, 849/1B	849/1B, 847/1	848	-----	-----	P.Raja -1 Rajalakshmi W/o. Dharmaraj-2 Vasuki D/o. Dharmaraj -3 Kalpanadevi Balasubramani D/o. Dharmaraj-4 Senthilkumar Dharmaraj S/o. Dharmaraj-5 Sivasankari Sathishkumar D/o. Dharmaraj-6	197
43	Palani	849/2A	0.14.00	Wet	0.14.00	850/1A	850/2, 851/1A	849/2B	849/1A	-----	-----	Palanisamy S/o.Arumuga Gounder	529

S.No.	Village	Survey No's	Total Extent (Hect)	Classification	Area under acquisition (Hect)	Boundaries				Structures	Trees	Name of the land owners and address	Patta No.
						North	East	South	West				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)
44	Palani	850/1A	0.05.50	Wet	0.05.50	845	850/1B	849/1A, 849/2A	845	-----	-----	Manickam Pillai -1 Ramakudumban -2 Kadhar Maideen Ravuthar-3 Sheik Alavudeen Ravuthar-4 Subuna beevi -5 Aabimaiyammal -6 Sethuramalingam -7 Narayanasamy Pillai S/o.Muthusamy Pillai -8 Ponnammal D/o.Muthusamy Pillai -9 Krishnan Pillai S/o. Muthusamy Pillai-10 Subramaniya Pillai S/o. Muthusamy Pillai-11 Karuppan Pillai S/o. Muthusamy Pillai-12 Natcharammal D/o. Muthusamy Pillai-13 Valliyammal D/o. Muthusamy Pillai-14 Kamalam D/o. Muthusamy Pillai-15 Periyasamy Pillai S/o. Muthusamy Pillai-16 Krishnasamy Pillai S/o. Muthusamy Pillai-17 Padmanabam Pillai S/o. Muthusamy Pillai-18	900

S.No.	Village	Survey No's	Total Extent (Hect)	Classification	Area under acquisition (Hect)	Boundaries				Structures	Trees	Name of the land owners and address	Patta No.
						North	East	South	West				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)
												Meenakshi ammal D/o. Muthusamy Pillai-19 Pattai @ Veerappa Pillai S/o. Muthusamy Pillai-20 Subramaniya Pillai S/o. Muthusamy Pillai-21 Ramasamy Pillai S/o. Muthusamy Pillai-22 Krishna Pillai S/o. Muthusamy Pillai-23 Duraiaraj Pillai S/o. Muthusamy Pillai-24 Kasinatha Pillai S/o. Muthusamy Pillai-25 Kamaleshwaran S/o. Siva subramaniya Pillai -26 Babuvinasham S/o. Siva subramaniya Pillai-27 Nageswaran S/o. Siva subramaniya Pillai-28 Chinniaya Pillai S/o. Siva subramaniya Pillai-29 Latchumikandhammal D/o. Siva Subramaniya Pillai-30 Mayandi Chettiyar S/o.Velliyan -31 Seenivasan S/o. Seethalakshmi -32 Najmudeen -33 Abdul Majeed-34 Sirajadeen-35 Sabudeen-36	

S.No.	Village	Survey No's	Total Extent (Hect)	Classification	Area under acquisition (Hect)	Boundaries				Structures	Trees	Name of the land owners and address	Patta No.
						North	East	South	West				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)
45	Palani	850/1B	0.03.00	Wet	0.03.00	857	857	850/2, 851/1A	850/1A, 850/2	-----	-----	Pandi meena W/o. Thavamani	1164
46	Palani	850/2	0.02.00	Wet	0.02.00	850/1B	850/1B	851/1A	849/2A	-----	-----	Palanisamy S/o. Arumuga gounder	529
47	Palani	851/1A	0.07.50	Wet	0.07.50	850/1B, 850/2, 857	851/2A	851/1B	849/2A	-----	-----	Palanisamy S/o. Arumuga gounder	529
48	Palani	851/2A	0.01.50	Wet	0.01.50	857	851/2B	851/2B	851/1A	-----	-----	Parameshwar S/o.Natchimuthu	1627
49	Palani	852/1A	0.00.50	Wet	0.00.50	856/1A	856/1B	856/1B	857	-----	-----	Parameshwar S/o.Natchimuthu	1627
50	Palani	856/1A	0.01.50	Wet	0.01.50	857	856/1B	852/1A	857	-----	Coconut tree- 5	Narayana Pillai S/o. Muthusamy Pillai -1 Sethuramalingam Pillai -2 Rajamani Pillai -3	684
51	Palani	858/1	0.29.25	Wet	0.29.25	844/1, 860/1	859/1A	858/2	844/1	-----	-----	Najmudeen -1 Abdul Majeed-2	932
52	Palani	858/2	0.29.25	Wet	0.29.25	858/1	859/1A, 859/1B	845, 857	844/2	-----	-----	Muthusamy S/o. Perumal -1 Krishnan S/o. Perumal -2	2615
53	Palani	859/1A	0.54.50	Wet	0.54.50	860/1	863/1, 859/2	859/1B	858	-----	Palm Tree- 1.	Krishnan S/o. Perumal -1 Muthusamy S/o. Perumal -2	2474
54	Palani	859/1B	0.04.50	Wet	0.04.50	859/1A	859/2	857	858	-----	-----	M.Sirajdeen -1 M.Sarbudeen-2 Muthusamy S/o. Perumal -3 Krishnan S/o. Perumal -4	933
55	Palani	859/2	0.03.50	Wet	0.03.50	859/1A	863/1, 857	857	859/1A, 859/1B	-----	-----	P.Thirumalaisamy	779

S.No.	Village	Survey No's	Total Extent (Hect)	Classification	Area under acquisition (Hect)	Boundaries				Structures	Trees	Name of the land owners and address	Patta No.
						North	East	South	West				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)
56	Palani	860/2	0.00.50	Wet	0.00.50	860/1	844/1	844/1	860/1	-----	-----	Balaji S/o. Palanisamy -1 Ramakrishnan S/o. Palanisamy -2	2908
57	Palani	860/3	0.02.50	Wet	0.02.50	861/1	858, 859	841	873	-----	-----	Vijay S/o. Magudeeswaran -1 Praveen Kumar S/o. Magudeeswaran-2	2293
58	Palani	861	0.26.00	Wet	0.26.00	873	873, 862	860, 862	860	-----	-----	Vijay S/o. Magudeeswaran -1 Praveen kumar S/o. Magudeeswaran-2	2293
59	Palani	862/1A	0.03.00	Wet	0.03.00	861	873	862/1B	861	-----	-----	Vijay S/o. Magudeeswaran -1 Praveen Kumar S/o. Magudeeswaran-2	2293
60	Palani	862/1C	0.04.50	Wet	0.04.50	861/1B	861/2	872/1	862/1B	-----	-----	Arunachalam S/o. Patchamuthu Pandaram -1 Chenni Veeran S/o. Patchamuthu Pandaram-2 Arumugam S/o. Patchamuthu Pandaram-3	683
61	Palani	862/2	0.01.00	Wet	0.01.00	862/1B	872/1	872/1	862/1C	-----	-----	Kasturi D/o. Arunachalam -1 Umaparvathi W/o. Balaji -2 Pavithra D/o. Balaji -3 Guru Aravinth S/o.Balaji -4	2438
62	Palani	863/1	0.29.00	Wet	0.29.00	862/1B	863/2A	857	859/1A, 859/2	-----	Palm Tree- 1	P.Thirumalaisamy	779

S.No.	Village	Survey No's	Total Extent (Hect)	Classification	Area under acquisition (Hect)	Boundaries				Structures	Trees	Name of the land owners and address	Patta No.
						North	East	South	West				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)
63	Palani	863/2A	0.33.00	Wet	0.33.00	862/1B	872/1 864/1	863/2B 857	863/1	-----	Coconut tree- 31	Ragunathan S/o. Muthu Krishna Chettiyar -1 Vimalendran S/o. Muthu Krishna Chettiyar-2 Pandurangan S/o.Sarangapani Chettiyar-3 Rajasekaran S/o. Sarangapani Chettiyar-4 Jeyaram gupta S/o. Sarangapani Chettiyar-5 Babu S/o. Sarangapani Chettiyar-6 Pattabi Chettiyar S/o. Sarangapani Chettiyar-7 Varatharajalu Chettiyar S/o. Sarangapani Chettiyar-8 Gopal Chettiyar Guardin Sarangapani Chettiyar-9 Krishnamoorthy Chettiyar S/o. Sarangapani Chettiyar-10 Sriramachandran Chettiyar S/o. Saranga pani Chettiyar-11 Balusamy Chettiyar S/o. Sarangapani Chettiyar-12 Kuppusamy Chettiyar S/o. Sarangapani Chettiyar-13 Padmanaba Chettiyar S/o. Sarangapani Chettiyar-14 Balakrishna Chettiyar S/o. Sarangapani Chettiyar-15 Balusamy Chettiyar S/o. Sarangapani Chettiyar-16 Subramaniya Chettiyar S/o. Sarangapani Chettiyar-17	899

S.No.	Village	Survey No's	Total Extent (Hect)	Classification	Area under acquisition (Hect)	Boundaries				Structures	Trees	Name of the land owners and address	Patta No.
						North	East	South	West				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)
												Balu Chettiyar S/o. Sarangapani Chettiyar-18 Thirumalai samy Chettiyar S/o. Sarangapani Chettiyar-19 Kalyani subramaniyanj Chettiyar S/o. Sarangapani Chettiyar-20 Krishnamoorthi Chettiyar S/o. Sarangapani Chettiyar-21 Dhandapani Chettiyar S/o. Sarangapani Chettiyar-22 Bhathavatsalam S/o. Ramachandran Chettiyar-23 Pandurangan S/o. Ramachandran Chettiyar-24 Rajendra Chettiyar S/o. Ramachandran Chettiyar-25 Ramasamy Chettiyar S/o. Ramachandran Chettiyar-26 Kamaleswaran Chettiyar S/o. Sarangapani Chettiyar-27 Ratha Krishnan Chettiyar -28 Palanisamy S/o.Arumugam-29 Kamaleswaranj Chettiyar -30 Dharmaraj S/o.Palanisamy Nadar-31 Vasantha D/o. Palanisamy Nadar-32 Leelavathi D/o. Palanisamy Nadar-33 Rajaram S/o. Palanisamy Nadar-34 Chandran S/o. Palanisamy Nadar-35 Rajendran S/o. Palanisamy Nadar-36 Amutha D/o. Palanisamy Nadar-37	

S.No.	Village	Survey No's	Total Extent (Hect)	Classification	Area under acquisition (Hect)	Boundaries				Structures	Trees	Name of the land owners and address	Patta No.
						North	East	South	West				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)
64	Palani	864/1	0.09.50	Wet	0.09.50	872/1	864/2	863/2A	863/2A	-----	-----	Kasturi D/o.Arunachalam -1 Umaparvathi W/o. Balaji -2 Pavithra D/o. Balaji -3 Guru Aravinth S/o.Balaji -4	2438
65	Palani	872/1	0.13.50	Wet	0.13.50	862/1C 862/2	872/2	864/1	863/2A 862/1C 862/2A	-----	-----	Kasturi D/o.Arunachalam -1 Umaparvathi W/o. Balaji -2 Pavithra D/o. Balaji -3 Guru Aravinth S/o.Balaji -4	2438
66	Palani	873/3	0.05.50	Wet	0.05.50	862/-	861/-	873/1A	873/1A	-----	-----	Vijay S/o. Magudeeswaran -1 Praveen Kumar S/o. Magudeeswaran-2	2293
67	Palani	931/1	0.04.50	Wet	0.04.50	847/1	931/3	931/3	934/1B	-----	-----	Kalarani D/o. Kanagaraj -1 Karthick S/o. Ramasamy -2	2186
68	Palani	931/2	0.07.00	Wet	0.07.00	847/1	931/3	931/3	847/1	-----	-----	Saithun beevi W/o. Muhamed Ali	817
69	Palani	933/1	0.04.50	Wet	0.04.50	935/1	933/2	933/2	936 937/1 937/2	-----	-----	Managing Director A.Chenni Malai Appu Hotels	330
70	Palani	934/1A	0.04.35	Wet	0.04.35	847/1	934/1B	934/2	935/1	-----	-----	Madhusoothanan S/o.Jeyaraman	3053
71	Palani	934/1B	0.04.15	Wet	0.04.15	847/1A	931/1 931/3	934/2	934/1	-----	-----	Sutheer S/o. Sivaji	2187

S.No.	Village	Survey No's	Total Extent (Hect)	Classification	Area under acquisition (Hect)	Boundaries				Structures	Trees	Name of the land owners and address	Patta No.
						North	East	South	West				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)
72	Palani	935/1	0.24.00	Dry	0.24.00	828 847/1	934/1A 934/2	933/1 935/2 935/3	828 936	Tin Sheet shed	Palm Tree- 4, Date palm Tree-4,	Seetharaman-1 Balusamy Iyer -2 Ponnusamy -3 Samy Chettiyar -4 Muthusamy Kudumban S/o. Palanisamy kudumban-5 Sethuramalingam Pillai -6 M.Natraya Pillai -7 Thangammal W/o. Ponnusamy -8 Kasi pandaram -9 Ramasamy -10 Velusamy Nadar -11 Latchumi kandhammal -12 Duraismay -13 Jothikannu -14 Manjula W/o.Rajeswaran -15	885
73	Palani	935/2	0.02.00	Dry	0.02.00	935/1	935/1	933/1	935/1	-----	-----	Gnanavadiu W/o.Ramachandran -1 Suresh babu S/o. Ramachandran-2 Kannan S/o. Ramachandran-3 Latha D/o. Ramachandran-4	2531
74	Palani	936	0.34.00	Wet	0.34.00	828	935/1 933/1 937/1	937/1	942	-----	-----	S.M.Karuppanan Trustee Sri Angala Parameswari Amman Trust	19
75	Palani	937/1	0.31.50	Wet	0.31.50	936	937/2	937/2	942 941 940/1	-----	-----	S.M.Karuppanan Trustee Sri Angala Parameswari Amman Trust	19
76	Palani	939/1A1	0.18.00	Wet	0.18.00	940/1	939/1B	939/1A2	951/4A	-----	-----	Duraikannu S/o. Velumudaliyar	227
77	Palani	939/1B1	0.02.63	Wet	0.02.63	940/1	939/3	939/1B2	939/1A1	-----	-----	P.Senthikumar S/o.R.K.Palanimuthu	1273
78	Palani	939/1B3	0.04.50	Wet	0.04.50	939/1B2	939/2B	952/2	939/1B2	-----	-----	Manokaran S/o. Natesan	545
79	Palani	939/3	0.02.43	Wet	0.02.43	940/1	939/4	939/1B2	939/1B1	-----	-----	Minor J.Kiranya Guardian (Thaai maman) P.Senthikumar	1274

S.No.	Village	Survey No's	Total Extent (Hect)	Classification	Area under acquisition (Hect)	Boundaries				Structures	Trees	Name of the land owners and address	Patta No.
						North	East	South	West				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)
80	Palani	939/4	0.04.94	Wet	0.04.94	940/1	939/2A 939/1B2	939/1B2	939/3	-----	-----	Eswarasamy S/o.Karuppusamy	1894
81	Palani	940/1	0.53.50	Wet	0.53.50	941	937/1 940/2	939/1A1 939/1B1 939/3 939/4 939/2A 940/2	945/3 951/4A	-----	-----	Duraikannu S/o. Velumudaliyar	227
82	Palani	941	0.64.00	Wet	0.64.00	942 943	937/1	940/1	945/3 944/2	-----	-----	Rama.Me.Seetha. Ramanathan Chettiyar	423
83	Palani	942/1	0.39.82	Wet	0.39.82	828	942/2	941/-	943/-	-----	-----	Velumani S/o.Letchumanan Chettiyar	3139
84	Palani	942/2	0.39.68	Wet	0.39.68	828	936 937	941	828	-----	-----	Dhanalakshmi D/o. Sekar-1 Poongodi D/o. Sekar-2 Indrajith S/o. Sekar-3 Kalaiselvi W/o. Sekar-4	3140
85	Palani	943	0.54.50	Wet	0.54.50	827/3	942/-	941/- 944/1 944/2	Palani Municipality	-----	-----	Mohan S/o.Late Krishnan	786
86	Palani	944/2	0.21.00	Wet	0.21.00	943	943/- 941/-	945/3	944/1	-----	-----	Rathinam S/o. Chidambara Chettiyar -1 Balusubramaniyan S/o. Chidambara Chettiyar-2 Shanmugam S/o. Chidambara Chettiyar-3 Ravichandran S/o. Shanmugavel -4	2832
87	Palani	945/1	0.03.00	Wet	0.03.00	Palani Municipality	945/2	950 (vested with Palani Municipality)	Palani Municipality	-----	-----	Ravichandran S/o. Shanmugavel -1 Pragadeeswaran S/o.Palanimalai -2 Vadivukarasi D/o. Palanimalai-3 Kalidass S/o. Palanimalai-4	2834

S.No.	Village	Survey No's	Total Extent (Hect)	Classification	Area under acquisition (Hect)	Boundaries				Structures	Trees	Name of the land owners and address	Patta No.
						North	East	South	West				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)
88	Palani	945/3	0.83.00	Wet	0.83.00	944/2	941 940/1	951/2A1 951/3 951/4A	945/2	-----	-----	Ravichandran S/o. Shanmugavel -1 Pragadeeswaran S/o.Palanimalai -2 Vadivukarasi D/o. Palanimalai-3 Kalidass S/o. Palanimalai-4	2834
89	Palani	951/2A1A	0.40.30	Wet	0.40.30	951/1 945/3	951/3	951/6	974/1	Compound Tin Sheet Shed	-----	Padmanaban S/o. Palanisamy -1 Senthilselvi W/o. Padmanaban-2	90
90	Palani	951/2A2	0.56.50	Wet	0.56.50	951/6	951/4A	951/5A1 951/5A2 951/5A3 951/2B	974/2B	-----	-----	Kanagaraj S/o. Thangavel samy	2069
91	Palani	951/3	0.17.00	Wet	0.17.00	945/3	951/4A	951/6	951/2A1A 951/6	-----	-----	Rengasamy S/o. Kalimuthu -1 Vadivel S/o. Kalimuthu-2 Selvakumar S/o. Kalimuthu-3 Manimaran S/o. Kalimuthu-4	1451
92	Palani	951/4A	0.53.50	Wet	0.53.50	945/3 940/1	939/1A1	951/2B	951/3 951/2A2 951/6	-----	-----	Raja S/o.Kandasamy -1 Babu S/o. Kandasamy-2 Rani W/o.Kannan-3	1604
93	Palani	951/5A1	0.04.50	Wet	0.04.50	951	951/2A2 951/5A2	951/5A2	973 974	-----	-----	Murugesan S/o.Kandasamy	1316
94	Palani	951/5A2	0.34.50	Wet	0.34.50	951/5A1 951/2A2	951/5A3	951/2B	951	Tin Sheet Shed	-----	Ajith kumar S/o.Karthikeyan-1 Sajithkumar S/o. Karthikeyan-2	1317
95	Palani	951/5A3	0.27.50	Wet	0.27.50	951/2A2	951/2A2	951/2B	951/5A2	-----	-----	Murugesan S/o.Kandasamy	1316
96	Palani	951/5C	0.00.50	Wet	0.00.50	951/4A	951/4B	951/2B	951/18	-----	-----	Murugesan S/o.Kandasamy-1 Ajithkumar -2 Sajithkumar -3	1131
97	Palani	951/6	0.56.70	Wet	0.56.70	951/2A1A	951/3 951/4A	951/2A2	951	-----	-----	K.Santhana Krishnan S/o.S.Kasturi naidu	1712

S.No.	Village	Survey No's	Total Extent (Hect)	Classification	Area under acquisition (Hect)	Boundaries				Structures	Trees	Name of the land owners and address	Patta No.
						North	East	South	West				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)
98	Palani	973/1A1	0.09.50	Wet	0.09.50	974/5	951/5A1	973/1A2	977	Tin Sheet Shed- 2	-----	Murugesan S/o.Kandasamy	1318
99	Palani	973/1A2	0.06.00	Wet	0.06.00	973/1A1	951	973/1B	977	Tin Sheet Shed -1	-----	Ajith kumar S/o.Karthikeyan-1 Sajithkumar S/o. Karthikeyan-2	1319
100	Palani	974/2B	0.03.00	Wet	0.03.00	974	951	974/3	974/5 974	-----	-----	Kanagaraj S/o.Thangavelsamy	2069
101	Palani	974/3	0.01.00	Wet	0.01.00	974/2B	951	973	974/5	-----	-----	Murugesan S/o.Kandasamy-1 Ajithkumar -2 Sajithkumar -3	1131
Total			23.78.50		23.78.50								

This notification is made under Sub-section (1) of Section 11 of the Right to Fair compensation and Transparency in land acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act, 2013(Central Act 30 of 2013) to all whom it may concern.

A plan of the land may be inspected in the office of the Collector, Dindigul and Office of the Land Acquisition Officer / District Revenue Officer, Dindigul on any working day during the working hours..

The Government is pleased to authorize the requisitioning department's staff of Tourism, Culture and Religious Endowments Department to enter upon a survey land, take levels of any land , dig or bore into the sub-soil and do all the other acts required for the proper execution of their work as provided and specified in section 12 of the said Act. .

Under Sub-section (4) of Section 11 of the said Act, no person shall make any transaction or cause any transaction of land i.e., sale / purchase etc., or create any encumbrances on such land from the date of publication of this notification in the *Tamil Nadu Government Gazette* without prior approval of the District Collector, Dindigul.

Objections to the acquisition, if any may be filed by the person interested within 60 days from the date of publication of this notification in the *Tamil Nadu Government Gazette* as provided under Section 15 (2) of the said Act before the District Collector, Dindigul .

Dindigul,
23rd August 2024

மொ.நா. பூங்கொடி,
District Collector.

நிலம் கையகப்படுத்துதல்

படிவம் - IV

(13 (1) ஆம் விதியைக் காண்க)

முதல்நிலை அறிவிக்கை

(ந.க.எண். 7171 / 2021 / இ1)

திண்டுக்கல் மாவட்டம், பழனி வட்டம் பழனி அருள்மிகு தண்டாயுதபாணி சுவாமி திருக்கோவிலுக்கு வருகைதரும் பக்தர்கள் மற்றும் பொதுமக்களுக்கான அடிப்படை வசதிகளை மேம்படுத்தவும், வளர்ச்சித்திட்டங்கள் மற்றும் மேம்பாட்டு பணிகளுக்காக, பழனி கிராமத்தில் புல எண். 820/1A மற்றும் சிலவற்றில் 23.78.50 ஹெக்டேர் நிலங்களை, நிலம் கையகப்படுத்துதலில் நியாயமான சரியீடு பெறுவதற்கும் மற்றும் ஒளிவு மறைவின்மைக்கும், மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்விற்கான சட்டம்-2013 மற்றும் தனிநபர் நேரடி பேச்சுவார்த்தை மூலம் கையகப்படுத்துவதற்கு சுற்றுலா, பண்பாடு மற்றும் அறநிலையங்கள் துறை அரசாணை நிலை எண். 321. நாள் 26.12.2022-ன்படி நிருவாக அனுமதி வழங்கியும், அரசாணை (நிலை) எண். 112 நாள் 07.03.2023-ன்படி நில எடுப்பு அலுவலராக திண்டுக்கல் மாவட்ட வருவாய் அலுவலரை நியமனம் செய்தும் ஆணை வெளியிடப்பட்டுள்ளது. இவ்வினத்தில் நில எடுப்பு புலங்கள் அனைத்தும் விவசாய நிலங்களாகும். மேற்படி நில எடுப்பு திட்டத்தில் கட்டுமானங்களும் கவரப்படுகின்றன. மேலும் இந்நிலஎடுப்பு பணிக்கான சமூக செயல்விளைவு குறித்து சமூக தாக்க மதிப்பீட்டாய்வு மேற்கொள்ளப்பட்டு, நில உரிமையாளர்களின் ஆட்சேபனைகள் மற்றும் கருத்துக்கள் பெறப்பட்டு, அதன் தொடர்ச்சியாக சமூக தாக்க முகமையால் சமர்ப்பிக்கப்பட்ட இறுதி அறிக்கை வல்லநர்குழுவினரால் (Expert Committee) மதிப்பீடு செய்யப்பட்டு, அதன் பரிந்துரைகள் மாவட்ட ஆட்சியரால் இறுதி செய்யப்பட்டுள்ளன. மேலும் இந்நில எடுப்பு பணிக்கான மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வு அலுவலராக பழனி வருவாய் கோட்டாட்சியர் நியமனம் செய்யப்பட்டுள்ளார். திண்டுக்கல் மாவட்டம், பழனி வட்டத்திற்குற்பட்ட பழனி கிராமத்தில் மேற்சொன்ன திட்டத்திற்காக புல எண். 820/1A மற்றும் சிலவற்றில் 23.78.50 ஹெக்டேர் பரப்பளவு கொண்ட நிலப்பகுதி கையகப்படுத்தப்படவுள்ளது என அறிவிக்கப்படுகிறது. அதன் விரிவான விபரங்கள் பின்வருகின்றன.

வ. எண்	கிராமம்	புல எண்கள்	மொத்த பரப்பு (ஹெ.)	வகை பாடு	கையகப்படுத்த உத்தேசிக்கப் பட்டுள்ள விஸ்தீரணம் (ஹெக்)	வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு	கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பட்டா எண்
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)
பழனி வட்டம்													
1	பழனி	816/2B	0.20.50	புன்செய்	0.16.50	816/3A 816/3B	873	816/3A, 816/3B	816/2A	-----	பனை மரம்-9 ---	பழனிச்சாமி மகன் திருமலைசாமி-1, அருள்மிகு பழனி தண்டாயுதபாணி தேவஸ்தான நிர்வாக அதிகாரி -2, பழனிச்சாமி மகன் பாலாஜி-3, பழனிச்சாமி மகன்; ராமகிருஷ்ணன் -4	2305
2	பழனி	816/3B	0.09.50	நன்செய்	0.09.50	816/2B	817/2B	817/2B	816/3A	-----	பனை மரம்-5 -----	பழனிச்சாமி மகன் திருமலைசாமி-1, அருள்மிகு பழனி தண்டாயுதபாணி தேவஸ்தான நிர்வாக அதிகாரி -2, பழனிச்சாமி மகன் பாலாஜி-3, பழனிச்சாமி மகன்; ராமகிருஷ்ணன் -4	2305

வ. எண்	கிராமம்	புல எண்கள்	மொத்த பரப்பு (ஹெ.)	வகை பாடு	கையகப்படுத்த உத்தேசிக்கப் பட்டுள்ள விஸ்தீரணம் (ஹெக்)	வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு	கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பட்டா எண்
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)
3	பழனி	817/2B	0.39.00	நன்செய்	0.39.00	816/3A	873	838/1 838/2 840	817/2A	-----	-----	பழனிச்சாமி மகன் திருமலைசாமி-1, அருள்மிகு பழனி தண்டாயுதபாணி தேவஸ்தான நிர்வாக அதிகாரி -2, பழனிச்சாமி மகன் பாலாஜி-3, பழனிச்சாமி மகன் ராமகிருஷ்ணன் -4	2305
4	பழனி	820/1A	0.18.50	நன்செய்	0.18.50	819/1A1	820/1B	822/1A	819/3 821/1A1	-----	---	கணபதியாபிள்ளை மகன் ராஜேந்திரன்	1418
5	பழனி	820/1B	0.18.50	நன்செய்	0.18.50	818/1 819/1A1	820/2A	822/1B	820/1A	-----	---	லட்சுமணன் செட்டியார் மகன் சுப்ரமணியன் செட்டியார்-1 முத்துச்சாமி பிள்ளை மகன் பேச்சி முத்து துரைராஜ்-2 முத்துச்சாமி பிள்ளை மகன் முத்துகுமாரராஜா-3, முத்துச்சாமி பிள்ளை மகன் பாலகிருஷ்ணன்-4	776
6	பழனி	820/2A	0.18.00	நன்செய்	0.18.00	818/1	820/2B	822/2A	820/1B	-----	-----	முத்துச்சாமி பிள்ளை மகன் பாலகிருஷ்ணன்	687
7	பழனி	820/2B	0.18.00	நன்செய்	0.18.00	820/2B	835	823/2	822/2A	-----	-----	ராஜேந்திரன் மனைவி விஜயலட்சுமி	574
8	பழனி	822/1A	0.19.50	நன்செய்	0.19.50	820/1A	822/1B	823/2	821/2 821/1A2	-----	-----	கணபதியாபிள்ளை மகன் ராஜேந்திரன்	1418
9	பழனி	822/1B	0.19.50	நன்செய்	0.19.50	820/1B	822/2A	823/2	822/1A	-----	-----	லட்சுமணன் செட்டியார் மகன் சுப்ரமணியன் செட்டியார்-1 முத்துச்சாமி பிள்ளை மகன் பேச்சிமுத்து துரைராஜ்-2 முத்துச்சாமி பிள்ளை மகன் முத்துகுமாரராஜா-3, முத்துச்சாமி பிள்ளை மகன் பாலகிருஷ்ணன்-4	776
10	பழனி	822/2A	0.12.00	நன்செய்	0.12.00	820/2A	822/2B	823/2	822/1B	-----	-----	முத்துச்சாமி பிள்ளை மகன் பாலகிருஷ்ணன்	687
11	பழனி	822/2B	0.12.00	நன்செய்	0.12.00	820/2B	835	823/2	822/2A	-----	தென்னை-15,	ராஜேந்திரன் மனைவி விஜயலட்சுமி	574

வ. எண்	கிராமம்	புல எண்கள்	மொத்த பரப்பு (ஹெ.)	வகை பாடு	கையகப்படுத்த உத்தேசிக்கப் பட்டுள்ள விஸ்தீரணம் (ஹெக்)	வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு	கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பட்டா எண்
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)
12	பழனி	823/2	0.17.00	நன்செய்	0.17.00	822/1A 822/1B 822/2A 822/2B 835	833	824	823/1	சமாதி	தென்னை மரம்-56, நாவல்மரம்-1, அரசமரம்-1	மருதமுத்து பிள்ளை மனைவி முத்தம்மாள் -1, மருதமுத்து பிள்ளை மகன் நடராஜன்-2 மருதமுத்து பிள்ளை மகன் ஞானம்-3, மருதமுத்து பிள்ளை மகன் ராமச்சந்திரன் -4.	777
13	பழனி	825	0.07.50	நன்செய்	0.07.50	824	826/3	827/1	பழனி நகராட்சி	-----	-----	ராமசாமி பிள்ளை மகன் சேதுராமலிங்கம் -1, ராமசாமி பிள்ளை மகன் ராஜேந்திரன்-2, ராமசாமி பிள்ளை மகன் சாமிநாதன் -3, ராமசாமி பிள்ளை மகன் பாஸ்கரன்-4, கிருஷ்ணம்பிள்ளை மனைவி கங்கரேஸ்வரி-5, கிருஷ்ணம்பிள்ளை மகள் புவனேஸ்வரி-6, கிருஷ்ணம்பிள்ளை மகள் கமலேஸ்வரி-7, கிருஷ்ணம்பிள்ளை மகள் வாசுகி -8, கிருஷ்ணம்பிள்ளை மகன் சரவணன்-9.	873
14	பழனி	826/1	0.24.50	நன்செய்	0.24.50	824	826/2 830	827/3	826/3	-----	-----	முப்பூசான் மகன் செந்தில்குமார்	1636
15	பழனி	826/2	0.03.00	நன்செய்	0.03.00	824	831/1	830	826/1	-----	தென்னை மரம்-28, அரசமரம்-1, வேம்பு-1	மருதமுத்து பிள்ளை மனைவி முத்தம்மாள் -1, மருதமுத்து பிள்ளை மகன் நடராஜன்-2, மருதமுத்து பிள்ளை மகன் ஞானம்-3, மருதமுத்து பிள்ளை மகன் ராமச்சந்திரன் -4.	777
16	பழனி	827/1	0.06.00	நன்செய்	0.06.00	825	827/2	பழனி நகராட்சி	பழனி நகராட்சி	-----	-----	லேட். கிருஷ்ணன் மகன் மோகன்	786
17	பழனி	827/3	0.43.00	நன்செய்	0.43.00	826/1	829 828	943	827/2	-----	-----	சேதுராமலிங்கம் -1, ராஜேஸ்வரன்-2, சாமிநாதன்-3, பாஸ்கரன்-4	778

வ. எண்	கிராமம்	புல எண்கள்	மொத்த பரப்பு (ஹெ.)	வகை பாடு	கையகப்படுத்த உத்தேசிக்கப் பட்டுள்ள விஸ்தீரணம் (ஹெக்)	வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு	கட்டு மானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பட்டா எண்
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)
18	பழனி	828	0.62.50	நன்செய்	0.62.50	829 830	846 847	942 935/1	827/3 936 942	-----	-----	ராஜேஸ்வரன்-1, சாமிநாதன்-2, பாஸ்கரன்-3, பழனிச்சாமி நாடார் மகன் தர்மராஜ்-4, பழனிச்சாமி நாடார் மகன் வசந்தா-5, பழனிச்சாமி நாடார் மகன் லீலாவதி -6, பழனிச்சாமி நாடார் மகன் ராஜாராம்-7, பழனிச்சாமி நாடார் மகன் சந்திரன் -8, பழனிச்சாமி நாடார் மகன் ராஜேந்திரன் -9, பழனிச்சாமி நாடார் மகன் அமுதா-10	2843
19	பழனி	829	0.26.00	நன்செய்	0.26.00	830	828	828	827/3	-----	-----	ராஜேஸ்வரன்-1, சாமிநாதன்-2, பாஸ்கரன்-3, பழனிச்சாமி நாடார் மகன் தர்மராஜ்-4, பழனிச்சாமி நாடார் மகன் வசந்தா-5, பழனிச்சாமி நாடார் மகன் லீலாவதி -6, பழனிச்சாமி நாடார் மகன் ராஜாராம்-7, பழனிச்சாமி நாடார் மகன் சந்திரன் -8, பழனிச்சாமி நாடார் மகன் ராஜேந்திரன் -9, பழனிச்சாமி நாடார் மகன் அமுதா-10	2843
20	பழனி	830	0.73.50	நன்செய்	0.73.50	826/1 826/2 831/1	846	828 829	826/1	-----	-----	லேட். கிருஷ்ணன் மகன் மோகன்	786
21	பழனி	831/1	0.14.50	நன்செய்	0.14.50	824	831/2	830	826/2	தகரசெட்-1 கம்பிவேலி	தென்னை-3 பாக்கு கன்று-19, கூந்தப்பனை-2, ஊடுபயிராக வாழை	பழனிச்சாமி நாடார் மகன் தர்மராஜ்-1, பழனிச்சாமி நாடார் மகன் வசந்தா-2, பழனிச்சாமி நாடார் மகன் லீலாவதி -3, பழனிச்சாமி நாடார் மகன் ராஜாராம்-4, பழனிச்சாமி நாடார் மகன் சந்திரன் -5, பழனிச்சாமி நாடார் மகன் ராஜேந்திரன் -6, பழனிச்சாமி நாடார் மகன் அமுதா-7	2844

வ. எண்	கிராமம்	புல எண்கள்	மொத்த பரப்பு (ஹெ.)	வகை பாடு	கையகப்படுத்த உத்தேசிக்கப் பட்டுள்ள விஸ்தீரணம் (ஹெக்)	வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு	கட்டு மானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பட்டா எண்
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)
22	பழனி	831/2	0.27.50	நன்செய்	0.27.50	824 832	846	830	831/1	கம்பிவேலி	தென்னை மரம்-46, இளந்தென்னை கன்று-81, பாக்கு கன்று-10, கூந்தப் பனை-3 ஊடு பயிராக வாழை	பழனிச்சாமி நாடார் மகன் ப.ராஜேந்திரன்-1, தர்மராஜ் மனைவி ராஜலட்சுமி-2, தர்மராஜ் மகள் வாசுகி-3, தர்மராஜ் மகள் கல்பனா தேவி பாலசுப்ரமணி-4, தர்மராஜ் மகன் செந்தில்குமார் தர்மராஜ்-5, தர்மராஜ் மகள் சிவசங்கரி சதீஸ்குமார்-6	530
23	பழனி	833	0.06.50	நன்செய்	0.06.50	834/2	834/2	832	823835	வட்டக்கிணறு	தென்னை மரம்-5	மாரியப்ப நாடார் மகன் ஈஸ்வர நாடார் -1, மாரியப்ப நாடார் மகன் சுப்ரமணிய நாடார்-2	525
24	பழனி	834/1	0.26.00	நன்செய்	0.26.00	837/2 838/1	839	834/2	835	-----	-----	மணிகண்டன் மனைவி தமிழரசிதேவி-1, ஆனந்தகிருஷ்ணன் மனைவி பத்மாவதி-2, ஸ்ரீதரன் மனைவி மங்களம் எ மகேஸ்வரி-3	1373
25	பழனி	834/2	0.36.50	நன்செய்	0.36.50	834/1 839	839 842	834/2	835	-----	தென்னை மரம்-33, இளந்தென்னை-77, புளி-1 அரசமரம்-1, மாமரம்-1, சீத்தாப் பழக்கன்று-6, நெல்லி-3, வில்வம்-1, வேம்பு-2	மாரியப்ப நாடார் மகன் ஈஸ்வர நாடார்	51
26	பழனி	835	0.65.50	நன்செய்	0.65.50	836/1A 836/1B 836/2 837/2	834/1 834/2 833	823/2	820/2B 822/2B	இடிந்த மோட்டார் அறை, மோல்டு வட்டக் கிணறு	தென்னை மரம்-9	சின்னு பிள்ளை மகன் ராஜேந்திரன்	389

வ. எண்	கிராமம்	புல எண்கள்	மொத்த பரப்பு (ஹெ.)	வகை பாடு	கையகப்படுத்த உத்தேசிக்கப் பட்டுள்ள விஸ்தீரணம் (ஹெக்)	வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு	கட்டு மானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பட்டா எண்
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)
27	பழனி	837/1	0.08.50	நன்செய்	0.08.50	817/2A	838/1	837/2	836/2	-----	-----	பழனிச்சாமி நாபக்கர் மகன் திருமலைச்சாமி	1635
28	பழனி	838/1	0.46.50	நன்செய்	0.46.50	817/2A 817/2B	838/2	834/1 839	838/1 838/2	-----	தென்னை-1	பழனிச்சாமி மகன் திருமலைச்சாமி	1395
29	பழனி	838/2	0.42.00	நன்செய்	0.42.00	817/2B	840	839	838/1	-----	தென்னை-3,	லேட் மாரியப்ப பிள்ளை மனைவி வள்ளியம்மாள்	214
30	பழனி	839	0.50.50	நன்செய்	0.50.50	838/1 838/2 840	842	834/2	834/1	-----	நாவல்-9, -----	ஆறுமுக கவுண்டர் மகன் பழனிச்சாமி	529
31	பழனி	840	0.59.50	நன்செய்	0.59.50	817/2B	817 841/1	839 842	838/2	-----	தென்னை-9	இ.க.அங்கணத்தேவர் மகன் சிவசுப்பிரமணியன்	1741
32	பழனி	841/1	0.40.50	நன்செய்	0.40.50	873	841/2	842	840	-----	-----	கொழந்தவேல் பண்டாரம் மகன் செல்லப்பன்-1, பழனிச்சாமி மகன் திருமலைச்சாமி -2	527
33	பழனி	841/2	0.21.00	நன்செய்	0.21.00	873	860/1 843	842	841/1	-----	-----	பழனிச்சாமி மகன் ராமகிருஷ்ணன்-1, பழனிச்சாமி மகன் பாலாஜி-2	2906
34	பழனி	842	0.68.50	நன்செய்	0.68.50	840 841/1 841/2	843 845	832	839 834/2	மோல்டு வட்ட கிணறு-1 தகரசெட்-1 கம்பிவேலி	தென்னை மரம்-147, இளந் தென்னை கன்று-121, இளம் பாக்கு-69, மாமரம்-7, பல்வகை மரம்-2, ஊடு பயிராக வாழை	சண்முகவேல் பண்டாரம் மகன் எஸ்.பழனிமலை-1, பழனிச்சாமி நாடார் மகன் தர்மராஜ்-2, பழனிச்சாமி நாடார் மகன் ராஜாராம்-3, பழனிச்சாமி நாடார் மகன் சந்திரன்-4, பழனிச்சாமி நாடார் மகன் ராஜேந்திரன்-5, பழனிச்சாமி நாடார் மகன் வசந்தா-6, பழனிச்சாமி நாடார் மகன் லீலாவதி-7 பழனிச்சாமி நாடார் மகன் அமுதா-8	526

வ. எண்	கிராமம்	புல எண்கள்	மொத்த பரப்பு (ஹெ.)	வகை பாடு	கையகப்படுத்த உத்தேசிக்கப் பட்டுள்ள விஸ்தீரணம் (ஹெக்)	வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு	கட்டு மானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பட்டா எண்
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)
35	பழனி	843/2	0.00.50	நன்செய்	0.00.50	860	844	843	843/1	-----	-----	பழனிச்சாமி மகன் பாலாஜி-1, பழனிச்சாமி மகன் ராமகிருஷ்ணன்	2909
36	பழனி	844/1	0.43.50	நன்செய்	0.43.50	860/1	858	844/2	843	-----	-----	பழனிச்சாமி மகன் பாலாஜி-1, பழனிச்சாமி மகன் ராமகிருஷ்ணன்	2910
37	பழனி	844/2	0.49.00	நன்செய்	0.49.00	844/1	858	845	843	-----	தென்னை மரம்-93, இளந் தென்னை கன்று 89, ஊடு பயிராக வாழை	லேட் கிருஷ்ணன் மகன் மோகன்	786
38	பழனி	846/1	0.23.88	நன்செய்	0.23.88	832	846/2	847	830, 831	-----	அரசமரம்-1, வாகை மரம்-1,	லட்சுமணன் செட்டியார் மகன் பீமநாதன்	3423
39	பழனி	846/2	0.24.12	நன்செய்	0.24.12	845	848	847	846/1	-----	-----	லட்சுமணன் செட்டியார் மகன் பீமநாதன்	3424
40	பழனி	847/1	0.67.50	நன்செய்	0.67.50	846 848	847/2	935/1 934/1A 934/1B 931/1 931/2	828	-----	-----	நாச்சிமுத்து மகன் பரமேஸ்வர்	1630
41	பழனி	848	0.45.50	நன்செய்	0.45.50	845	849/1A	846 847/1	846	-----	-----	லெட்சுமணன் செட்டியார் மகன் ராஜேந்திரன்	2040
42	பழனி	849/1A	0.45.00	நன்செய்	0.45.00	845 850/1A	849/2A 849/1B	849/1B 847/1	848	-----	-----	பி.ராஜா-1, தர்மராஜ் மனைவி ராஜலட்சுமி-2, தர்மராஜ் மகன் வாசுகி-3, தர்மராஜ் மகன் கல்பனா தேவி பாலகப்ரமணி-4, தர்மராஜ் மகன் செந்தில்குமார் தர்மராஜ்-5, தர்மராஜ் மகன் சிவசங்கரி சதீஸ்குமார்-6	197

வ. எண்	கிராமம்	புல எண்கள்	மொத்த பரப்பு (ஹெ.)	வகை பாடு	கையகப்படுத்த உத்தேசிக்கப் பட்டுள்ள விஸ்தீரணம் (ஹெக்)	வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு	கட்டு மானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பட்டா எண்
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)
43	பழனி	849/2A	0.14.00	நன்செய்	0.14.00	850/1A	850/2 851/1A	849/2B	849/1A	-----	-----	ஆறுமுக கவுண்டர் மகன் பழனிச்சாமி	529
44	பழனி	850/1A	0.05.50	நன்செய்	0.05.50	845	850/1B	849/1A 849/2A	845	-----	-----	மாணிக்கம் பிள்ளை-1, ராம குடும்பன்-2, காதர் மைதின் ராவுத்தர்-3, சேக் அலாவுதீன் ராவுத்தர்-4, சுபுனா பீவி-5, ஆபீமையம்மாள்-6, சேதுராமலிங்கம்-7, முத்துசாமி பிள்ளை மகன் நாராயணசாமி பிள்ளை-8, முத்துசாமி பிள்ளை மகன் பொன்னம்மாள்-9, முத்துசாமி பிள்ளை மகன் கிருஸ்ணன் பிள்ளை-10, முத்துசாமி பிள்ளை மகன் சுப்ரமணிய பிள்ளை-11, முத்துசாமிபிள்ளை மகன் கருப்பண பிள்ளை-12, முத்துசாமி பிள்ளை மகன் நாச்சரம்மாள்-13, முத்துசாமி பிள்ளை மகன் வள்ளியம்மாள்-14, முத்துசாமி பிள்ளை மகன் கமலம்-15, முத்துசாமி பிள்ளை மகன் பெரியசாமி பிள்ளை-16,	900

வ. எண்	கிராமம்	புல எண்கள்	மொத்த பரப்பு (ஹெ.)	வகை பாடு	கையகப்படுத்த உத்தேசிக்கப் பட்டுள்ள விஸ்தீரணம் (ஹெக்)	வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு	கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பட்டா எண்
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)
												முத்துசாமி பிள்ளை மகன் கிருஸ்ணசாமி பிள்ளை-17 முத்துசாமி பிள்ளை மகன் பத்மாநாபம் பிள்ளை-18, முத்துசாமி பிள்ளை மகன் மீனாட்சியம்மாள்-19 முத்துசாமி பிள்ளை மகன் பாட்டை எ வீரப்ப பிள்ளை-20 முத்துசாமி பிள்ளை மகன் சுப்ரமணிய பிள்ளை-21, முத்துசாமி பிள்ளை மகன் ராமசாமி பிள்ளை-22, முத்துசாமி பிள்ளை மகன் கிருஸ்ண பிள்ளை-23, முத்துசாமி பிள்ளை மகன் துரைராஜ் பிள்ளை-24, முத்துசாமி பிள்ளை மகன் காசி நாத பிள்ளை-25, சிவசுப்ரமணிய பிள்ளை மகன் கமலேஷ்வரன்-26, சிவசுப்ரமணிய பிள்ளை மகன் பாபு வினாசம்-27, சிவசுப்ரமணிய பிள்ளை மகன் நாகேஸ்வரன்-28, சிவசுப்ரமணிய பிள்ளை மகன் சின்னையா பிள்ளை-29, சிவசுப்ரமணிய பிள்ளை மகன் லட்சுமி காந்தம்மாள்-30 வெள்ளையன் மகன் மாயாண்டி செட்டியார்-31, சீதா லட்சுமி மகன் சீனிவாசன்-32, நஜ்முதீன்-33, அப்துல் மஜீத்-34, சிராஜதீன்-35, சாபுதீன்-36	
45	பழனி	850/1B	0.03.00	நன்செய்	0.03.00	857	857	850/2 851/1A	850/1A 850/2	-----	-----	தவமணி மனைவி பாண்டிமீனா	1164
46	பழனி	850/2	0.02.00	நன்செய்	0.02.00	850/1B	850/1B	851/1A	849/2A	-----	-----	ஆறுமுக கவுண்டர் மகன் பழனிச்சாமி	529

வ. எண்	கிராமம்	புல எண்கள்	மொத்த பரப்பு (ஹெ.)	வகை பாடு	கையகப்படுத்த உத்தேசிக்கப் பட்டுள்ள விஸ்தீரணம் (ஹெக்)	வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு	கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பட்டா எண்
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)
47	பழனி	851/1A	0.07.50	நன்செய்	0.07.50	850/1B 850/2 857	851/2A	851/1B	849/2A	-----	-----	ஆறுமுக கவுண்டர் மகன் பழனிச்சாமி	529
48	பழனி	851/2A	0.01.50	நன்செய்	0.01.50	857	851/2B	851/2B	851/1A	-----	-----	நாச்சிமுத்து மகன் பரமேஸ்வர்	1627
49	பழனி	852/1A	0.00.50	நன்செய்	0.00.50	856/1A	856/1B	856/1B	857	-----	-----	நாச்சிமுத்து மகன் பரமேஸ்வர்	1627
50	பழனி	856/1A	0.01.50	நன்செய்	0.01.50	857	856/1B	852/1A	857	-----	தென்னை மரம்-5,	முத்துச்சாமி பிள்ளை மகன் நாராயண பிள்ளை-1, சேதுராமலிங்கம் பிள்ளை-2, ராஜாமணி பிள்ளை-3	684
51	பழனி	858/1	0.29.25	நன்செய்	0.29.25	844/1 860/1	859/1A	858/2	844/1	-----	-----	எம்.நஜீமுதீன்-1, எம்.அப்துல் மஜீத்-2	932
52	பழனி	858/2	0.29.25	நன்செய்	0.29.25	858/1	859/1A 859/1B	845 857	844/2	-----	-----	பெருமாள் மகன் முத்துச்சாமி-1, பெருமாள் மகன் கிருஷ்ணன்-2	2615
53	பழனி	859/1A	0.54.50	நன்செய்	0.54.50	860/1	863/1 859/2	859/1B	858	-----	பனை-1 -----	பெருமாள் மகன் கிருஷ்ணன்-1, பெருமாள் மகன் முத்துச்சாமி-2,	2474
54	பழனி	859/1B	0.04.50	நன்செய்	0.04.50	859/1A	859/2	857	858	-----	-----	எம்.சிராஜதீன்-1, எம்.சார்புதீன்-2, பெருமாள் மகன் முத்துச்சாமி-3, பெருமாள் மகன் கிருஷ்ணன்-4	933
55	பழனி	859/2	0.03.50	நன்செய்	0.03.50	859/1A	863/1 857	857	859/1A 859/1B	-----	-----	ப.திருமலைச்சாமி	779
56	பழனி	860/2	0.00.50	நன்செய்	0.00.50	860/1	844/1	844/1	860/1	-----	-----	பழனிச்சாமி மகன் பாலாஜி-1, பழனிச்சாமி மகன் ராமகிருஷ்ணன்-2	2908
57	பழனி	860/3	0.02.50	நன்செய்	0.02.50	861/1	858 859	841	873	-----	-----	மகுடஸ்வரன் மகன் விஜய்-1, மகுடஸ்வரன் மகன் பிரவீன்குமார்-2	2293
58	பழனி	861	0.26.00	நன்செய்	0.26.00	873	873 862	860 862	860	-----	-----	மகுடஸ்வரன் மகன் விஜய்-1, மகுடஸ்வரன் மகன் பிரவீன்குமார்-2	2293
59	பழனி	862/1A	0.03.00	நன்செய்	0.03.00	861	873	862/1B	861	-----	-----	மகுடஸ்வரன் மகன் விஜய்-1, மகுடஸ்வரன் மகன் பிரவீன்குமார்-2	2293
60	பழனி	862/1C	0.04.50	நன்செய்	0.04.50	861/1B	861/2	872/1	862/1B	-----	-----	பச்ச முத்து பண்டாரம் மகன் அருணாசலம்-1, பச்ச முத்து பண்டாரம் மகன் சென்னி வீரன்-2, பச்ச முத்து பண்டாரம் மகன் ஆறுமுகம்-3	683

வ. எண்	கிராமம்	புல எண்கள்	மொத்த பரப்பு (ஹெ.)	வகை பாடு	கையகப்படுத்த உத்தேசிக்கப் பட்டுள்ள விஸ்தீரணம் (ஹெக்)	வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு	கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பட்டா எண்
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)
61	பழனி	862/2	0.01.00	நன்செய்	0.01.00	862/1B	872/1	872/1	862/1C	-----	-----	அருணாச்சலம் மகள் கஸ்தூரி-1,பாலாஜி மனைவி உமாபார்வதி-2, பாலாஜி மகள் பவித்ரா-3, பாலாஜி மகன் குரு அரவிந்த்-4	2438
62	பழனி	863/1	0.29.00	நன்செய்	0.29.00	862/1B	863/2A	857	859/1A 859/2	-----	பனை-1 -----	ப.திருமலைச்சாமி	779
63	பழனி	863/2A	0.33.00	நன்செய்	0.33.00	862/1B	872/1 864/1	863/2B 857	863/1	-----	தென்னை மரம்-31,	முத்துகிருஸ்ண செட்டியார் மகன் ரகுநாதன்-1, முத்துகிருஸ்ண செட்டியார் மகன் விமலேந்திரன்-2, சாரங்கபாணி செட்டியார் மகன் பாண்டிரங்கன்-3, சாரங்கபாணி செட்டியார் மகன் ராஜசேகரன்-4, சாரங்கபாணி செட்டியார் மகன் ஜெயராம் குப்தா-5, சாரங்கபாணி செட்டியார் மகன் பாபு-6, சாரங்கபாணி செட்டியார் மகன் பட்டாபி செட்டியார்-7, சாரங்கபாணி செட்டியார் மகன் வரதராஜலு செட்டியார்-8, சாரங்கபாணி செட்டியார் காப்பாளர் கோபால் செட்டியார்-9, சாரங்கபாணி செட்டியார் மகன் கிருஸ்ண மூர்த்தி செட்டியார்-10, சாரங்கபாணி செட்டியார் மகன் ஸ்ரீ ராமசுந்திரன் செட்டியார்-11, சாரங்கபாணி செட்டியார் மகன் பாலுசாமி செட்டியார்-12, சாரங்கபாணி செட்டியார் மகன் குப்புசாமி செட்டியார்-13, சாரங்கபாணி செட்டியார் மகன் பத்மாநாப செட்டியார்-14, சாரங்கபாணி செட்டியார் மகன் பாலகிருஸ்ண செட்டியார்-15, சாரங்கபாணி செட்டியார் மகன் பாலுசாமி செட்டியார்-16,	899

வ. எண்	கிராமம்	புல எண்கள்	மொத்த பரப்பு (ஹெ.)	வகை பாடு	கையகப்படுத்த உத்தேசிக்கப் பட்டுள்ள விஸ்தீரணம் (ஹெக்)	வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு	கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பட்டா எண்
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)
63	பழனி	863/2A	0.33.00	நன்செய்	0.33.00	862/1B	872/1 864/1	863/2B 857	863/1	-----	தென்னைமரம்-31 -----	சாரங்கபாணி செட்டியார் மகன் சுப்ரமணியன் செட்டியார்-17, சாரங்கபாணி செட்டியார் மகன் பாலு செட்டியார்-18, சாரங்கபாணி செட்டியார் மகன் திருமலைச்சாமி செட்டியார்-19, சாரங்கபாணி செட்டியார் மகன் கல்யாணி சுப்பிரமணியன் செட்டியார்-20, சாரங்கபாணி செட்டியார் மகன் கிருஷ்ண மூர்த்தி செட்டியார்-21, சாரங்கபாணி செட்டியார் மகன் தண்டபாணி செட்டியார்-22, ராமசுந்திரன் செட்டியார் மகன் பக்தவச்சலம்-23, ராமசுந்திரன் செட்டியார் மகன் பாண்டு ரங்கன்-24, ராமசுந்திரன் செட்டியார் மகன் ராஜேந்திரன் செட்டியார்-25, ராமசுந்திரன் செட்டியார் மகன் ராமசாமி செட்டியார்-26, சாரங்கபாணி செட்டியார் மகன் கமலேஸ்வரன் செட்டியார்-27, ராதா கிருஷ்ணன் செட்டியார்-28, ஆறுமுகம் மகன் பழனிச்சாமி-29, கமலேஸ்வரன் செட்டியார்-30, பழனிச்சாமி நாடார் மகன் தர்மராஜ்-31, பழனிச்சாமி நாடார் மகன் வசந்தா-32, பழனிச்சாமி நாடார் மகன் லீலாவதி-33, பழனிச்சாமி நாடார் மகன் ராஜாராம்-34, பழனிச்சாமி நாடார் மகன் சந்திரன்-35, பழனிச்சாமி நாடார் மகன் ராஜேந்திரன்-36, பழனிச்சாமி நாடார் மகன் அமுதா-37	899

வ. எண்	கிராமம்	புல எண்கள்	மொத்த பரப்பு (ஹெ.)	வகை பாடு	கையகப்படுத்த உத்தேசிக்கப் பட்டுள்ள விஸ்தீரணம் (ஹெக்)	வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு	கட்டு மானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பட்டா எண்
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)
64	பழனி	864/1	0.09.50	நன்செய்	0.09.50	872/1	864/2	863/2A	863/2A	-----	-----	அருணாச்சலம் மகள் கஸ்தூரி-1, பாலாஜி மனைவி உமாபார்வதி-2, பாலாஜி மகள் பவித்ரா-3, பாலாஜி மகன் குரு அரவிந்த்-4	2438
65	பழனி	872/1	0.13.50	நன்செய்	0.13.50	862/1C 862/2	872/2	864/1	863/2A 862/1C 862/2A	-----	-----	அருணாச்சலம் மகள் கஸ்தூரி-1, பாலாஜி மனைவி உமாபார்வதி-2, பாலாஜி மகள் பவித்ரா-3, பாலாஜி மகன் குரு அரவிந்த்-4	2438
66	பழனி	873/3	0.05.50	நன்செய்	0.05.50	862	861	873/1A	873/1A	-----	-----	மகுடஸ்வரன் மகன் விஜய்-1, மகுடஸ்வரன் மகன் பிரவீன் குமார்-2	2293
67	பழனி	931/1	0.04.50	நன்செய்	0.04.50	847/1	931/3	931/3	934/1B	-----	-----	கனகராஜ் மகள் கலாராணி-1, ராமசாமி மகன் கார்த்திக்-2	2186
68	பழனி	931/2	0.07.00	நன்செய்	0.07.00	847/1	931/3	931/3	847/1	-----	-----	முகமது அலி மனைவி சைத்தூரன்பீவி	817
69	பழனி	933/1	0.04.50	நன்செய்	0.04.50	935/1	933/2	933/2	936 937/1 937/2	-----	-----	அப்பு ஹோட்டல்ஸ் லிமிட்டெட் நிறுவனத்திற்காக அதன் ...மேலாண்மை இயக்குநர் ஏ.சென்னிமலை	330
70	பழனி	934/1A	0.04.35	நன்செய்	0.04.35	847/1	934/1B	934/2	935/1	-----	-----	ஜெயராமன் மகன் மதுசூதனன்	3053
71	பழனி	934/1B	0.04.15	நன்செய்	0.04.15	847/1A	931/1 931/3	934/2	934/1	-----	-----	சிவாஜி மகன் சுதீர்	2187
72	பழனி	935/1	0.24.00	புன்செய்	0.24.00	828 847/1	934/1A 934/2	933/1 935/2 935/3	828 936	தகரசெட்	பனைமரம்-4, ஈச்சமரம்-4. -----	சீத்தாராமன்-1, பாலுசாமிஅய்யர்-2, பொன்னுசாமி-3, சாமி செட்டியார்-4, பழனிச்சாமி குடும்பன் மகன் முத்துச்சாமி குடும்பன்-5, சேதுராமலிங்கம் பிள்ளை-6, மு.நாட்ராய பிள்ளை-7, பொன்னுச்சாமி மனைவி தங்கம்மாள்-8, காசி பண்டாரம்-9, ராமசாமி-10, வேலுச்சாமி நாடார்-11, லட்சுமி கந்தம்மாள்-12, துரைச்சாமி-13, ஜோதி கண்ணு-14, ராஜேஸ்வரன் மனைவி மஞ்சளா-15	885

வ. எண்	கிராமம்	புல எண்கள்	மொத்த பரப்பு (ஹெ.)	வகை பாடு	கையகப்படுத்த உத்தேசிக்கப் பட்டுள்ள விஸ்தீரணம் (ஹெக்டர்)	வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு	கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரிடும்	பட்டா எண்
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)
73	பழனி	935/2	0.02.00	புன்செய்	0.02.00	935/1	935/1	933/1	935/1	-----	-----	ராமச்சந்திரன் மனைவி ஞானவடிவு-1, ராமச்சந்திரன் மகன் சுரேஷ்பாபு-2, ராமச்சந்திரன் மகன் கண்ணன்-3, ராமச்சந்திரன் மகள் லதா-4.	2531
74	பழனி	936	0.34.00	நன்செய்	0.34.00	828	935/1 933/1 937/1	937/1	942	-----	-----	ஸ்ரீ அங்காள பரமேஸ்வரி அம்மன் டிரஸ்டி காப்பாளர் எஸ்.எம்.கருப்பணன்	19
75	பழனி	937/1	0.31.50	நன்செய்	0.31.50	936	937/2	937/2	942 941 940/1	-----	-----	ஸ்ரீ அங்காள பரமேஸ்வரி அம்மன் டிரஸ்டி காப்பாளர் எஸ்.எம்.கருப்பணன்	19
76	பழனி	939/1A1	0.18.00	நன்செய்	0.18.00	940/1	939/1B	939/1A2	951/4A	-----	-----	வேலுமுதலியார் மகன் துரைக்கண்ணு	227
77	பழனி	939/1B1	0.02.63	நன்செய்	0.02.63	940/1	939/3	939/1B2	939/1A1	-----	-----	ஆர்.கே.பழனிமுத்து மகன் பி.செந்தில்குமார்	1273
78	பழனி	939/1B3	0.04.50	நன்செய்	0.04.50	939/1B2	939/2B	952/2	939/1B2	-----	-----	நடேசன் மகன் மனோகரன்	545
79	பழனி	939/3	0.02.43	நன்செய்	0.02.43	940/1	939/4	939/1B2	939/1B1	-----	-----	கார்டியன் தாப்மாமன் பி.செந்தில்குமார் மைனர் ஜே. கிரண்யா	1274
80	பழனி	939/4	0.04.94	நன்செய்	0.04.94	940/1	939/2A 939/1B2	939/1B2	939/3	-----	-----	கருப்புச்சாமி மகன் ஈஸ்வரசாமி	1894
81	பழனி	940/1	0.53.50	நன்செய்	0.53.50	941	937/1 940/2	939/1A1 939/1B1 939/3 939/4 939/2A 940/2	945/3 951/4A	-----	-----	வேலுமுதலியார் மகன் துரைக்கண்ணு	227
82	பழனி	941	0.64.00	நன்செய்	0.64.00	942 943	937/1	940/1	945/3 944/2	-----	-----	ராம.மெ.சீத.ராமநாதன் செட்டியார்	423
83	பழனி	942/1	0.39.82	நன்செய்	0.39.82	828	942/2	941	943	-----	---	லெட்சுமணன் செட்டியார் மகன் வேலுமணி	3139
84	பழனி	942/2	0.39.68	நன்செய்	0.39.68	828	936 937	941	828	-----	-----	சேகர் மகள் தனலட்சுமி-1, சேகர் மகள் பூங்கொடி-2, சேகர் மகன் இந்திரஜித்-3, சேகர் மனைவி கலைச்செல்வி-4	3140

வ. எண்	கிராமம்	புல எண்கள்	மொத்த பரப்பு (ஹெ.)	வகை பாடு	கையகப்படுத்த உத்தேசிக்கப் பட்டுள்ள விஸ்தீரணம் (ஹெக்)	வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு	கட்டு மானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரிடும்	பட்டா எண்
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)
85	பழனி	943	0.54.50	நன்செய்	0.54.50	827/3	942	941 944/1 944/2	பழனி நகராட்சி	-----	-----	லேட் கிருஷ்ணன் மகன் மோகன்	786
86	பழனி	944/2	0.21.00	நன்செய்	0.21.00	943	943 941	945/3	944/1	-----	-----	சிதம்பர செட்டியார் மகன் ரத்தினம்-1, சிதம்பர செட்டியார் மகன் பாலசுப்ரமணியன்-2, சிதம்பர செட்டியார் மகன் சண்முகம்-3, சண்முகவேல் மகன் ரவிச்சந்திரன்-4	2832
87	பழனி	945/1	0.03.00	நன்செய்	0.03.00	பழனி நகராட்சி	945/2	950 (பழனி நகராட்சிக்கு கட்டுப் பட்டது)	பழனி நகராட்சி	-----	-----	சண்முகவேல் மகன் ரவிச்சந்திரன்-1, பழனி மலை மகன் பிரகதீஸ்வரன்-2, பழனி மலை மகன் வடிவுக்கரசி-3, பழனி மலை மகன் காளிதாஸ்-4	2834
88	பழனி	945/3	0.83.00	நன்செய்	0.83.00	944/2	941 940/1	951/2A1 951/3 951/4A	945/2	-----	-----	சண்முகவேல் மகன் ரவிச்சந்திரன்-1, பழனி மலை மகன் பிரகதீஸ்வரன்-2, பழனி மலை மகன் வடிவுக்கரசி-3, பழனி மலை மகன் காளிதாஸ்-4	2834
89	பழனி	951/2A1A	0.40.30	நன்செய்	0.40.30	951/1 945/3	951/3	951/6	974/1	காம் பவுண்ட் செட்	-----	பழனிச்சாமி மகன் பத்மநாபன்-1, பத்மநாபன் மனைவி செந்தில் செல்வி-2	90
90	பழனி	951/2A2	0.56.50	நன்செய்	0.56.50	951/6	951/4A	951/5A1 951/5A2 951/5A3 951/2B	974/2B	-----	-----	தங்கவேல்சாமி மகன் கனகராஜ்	2069
91	பழனி	951/3	0.17.00	நன்செய்	0.17.00	945/3	951/4A	951/6	951/2A1A 951/6	-----	-----	காளிமுத்து மகன் ரெங்கசாமி-1, காளிமுத்து மகன் வடிவேல்-2, காளிமுத்து மகன் செல்வக்குமார்-3, காளிமுத்து மகன் மணிமாறன்-4	1451

வ. எண்	கிராமம்	புல எண்கள்	மொத்த பரப்பு (ஹெ.)	வகை பாடு	கையகப்படுத்த உத்தேசிக்கப் பட்டுள்ள விஸ்தீரணம் (ஹெக்)	வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு	கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பட்டா எண்
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)
92	பழனி	951/4A	0.53.50	நன்செய்	0.53.50	945/3 940/1	939/1A1	951/2B	951/3 951/2A2 951/6	-----	-----	கந்தசாமி மகன் ராஜா-1, கந்தசாமி மகன் பாபு-2, கண்ணன் மனைவி ராணி-3	1604
93	பழனி	951/5A1	0.04.50	நன்செய்	0.04.50	951	951/2A2 951/5A2	951/5A2	973 974	-----	-----	கந்தசாமி மகன் முருகேசன்	1316
94	பழனி	951/5A2	0.34.50	நன்செய்	0.34.50	951/5A1 951/2A2	951/5A3	951/2B	951	தகரசெட்	-----	கார்த்திகேயன் மகன் அஜீத் குமார்-1, கார்த்திகேயன் மகன் சஜிக்குமார்	1317
95	பழனி	951/5A3	0.27.50	நன்செய்	0.27.50	951/2A2	951/2A2	951/2B	951/5A2	-----	-----	கந்தசாமி மகன் முருகேசன்	1316
96	பழனி	951/5C	0.00.50	நன்செய்	0.00.50	951/4A	951/4B	951/2B	951/18	-----	-----	கந்தசாமி மகன் முருகேசன்-1, அஜீத் குமார்-2, சஜிக்குமார்-3	1131
97	பழனி	951/6	0.56.70	நன்செய்	0.56.70	951/2A1A	951/3 951/4A	951/2A2	951	-----	-----	எஸ்.கஸ்தூரிநாயுடு மகன் க.சந்தானகிருஷ்ணன்	1712
98	பழனி	973/1A1	0.09.50	நன்செய்	0.09.50	974/5	951/5A1	973/1A2	977	தகரசெட்-2	-----	கந்தசாமி மகன் முருகேசன்	1318
99	பழனி	973/1A2	0.06.00	நன்செய்	0.06.00	973/1A1	951	973/1B	977	தகரசெட்-1	-----	கார்த்திகேயன் மகன் அஜீத்குமார்-1 கார்த்திகேயன் மகன் சஜிக்குமார்-2	1319
100	பழனி	974/2B	0.03.00	நன்செய்	0.03.00	974	951	974/3	974/5 974	-----	-----	தங்கவேல்சாமி மகன் கனகராஜ்	2069
101	பழனி	974/3	0.01.00	நன்செய்	0.01.00	974/2B	951	973	974/5	-----	-----	கந்தசாமி மகன் முருகேசன்-1, அஜீத் குமார்-2, சஜிக்குமார்-3	1131
மொத்தம்			23.78.50		23.78.50								

இந்த அறிவிக்கை, 2013-ம் ஆண்டு நிலம் கையகப்படுத்துதலில் நியாயமான சரியீடு பெறுவதற்கும் மற்றும் ஒளிவு மறைவின்மைக்கும் மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்விற்கான உரிமைச்சட்டத்தின் (முத்திய சட்டம் - 30/2013) 11(1) பிரிவின் கீழ் வழங்கப்பட்டிருக்கும் விதிமுறைகளின் கீழ் தொடர்புடைய அனைவருக்காகவும் வெளியிடப்படுகிறது.

திண்டுக்கல் மாவட்ட ஆட்சியர் மற்றும் நில எடுப்பு அலுவலர்/திண்டுக்கல் மாவட்ட வருவாய் அலுவலர் ஆகியோர் அலுவலகத்தில் யாதொரு வேலை நாட்களிலும் நிலத்தின் திட்டம் குறித்து ஆய்வு செய்யப்படலாம்.

மேற்சொன்ன சட்டத்தின் 12-ம் பிரிவில் குறிப்பிட்டுள்ள மற்றும் வழங்கப்பட்டுள்ளவாறு, நிலத்தில் நுழைதல், யாதொரு நிலங்களை அளவெடுத்தல், அடிமண்ணை

தோண்டுதல் அல்லது ஆழ்துளையிடுதல் மற்றும் இது தொடர்பான அனைத்து செயல்களையும் முறையாகச் செயல்படுத்த கேட்புத்துறையான சுற்றுலா பண்பாடு மற்றும் அறநிலையங்கள் துறை அலுவலர்களுக்கு அதிகாரமளிக்குமாறு அரசிடம் கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறது.

இச்சட்டத்தின் 11(4)-ம் பிரிவின் கீழ் யாதொரு நபரும் நிலத்தை விற்பனை செய்தல் / வாங்குதல் போன்ற யாதொரு பரிமாற்றங்களில் ஈடுபடுதல் அல்லது பரிமாற்றங்கள் செய்தல் அல்லது திண்டுக்கல் மாவட்ட ஆட்சியரின் முன் அங்கீகாரம் இன்றி இந்த அறிவிக்கை வெளியிடப்பட்ட நாளிலிருந்து யாதொரு வில்லங்களையும் ஏற்படுத்த இயலாது.

கையகப்படுத்துதல் தொடர்பாக மறுப்புரை ஏதேனும் இருப்பின் இச்சட்டத்தின் 15(2)-ம் பிரிவின் கீழ் தெரிவிக்கப்பட்டுள்ளவாறு இந்த அறிவிக்கை வெளியிடப்பட்ட நாளிலிருந்து 60 நாட்களுக்குள் (60 நாட்களுக்குள்ளாக) பற்றுள்ளவர் அதனை, மாவட்ட ஆட்சியரிடம் அளிக்கலாம்.

திண்டுக்கல்,
23 ஆகஸ்ட் 2024

மொ.நா. பூங்கொடி,
மாவட்ட ஆட்சியர்.